2020 年 7 月 3 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 工藤 英之

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

第11回、第12回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行について

当行は、第11回、第12回無担保社債（社債間限定同順位特約付）を発行することとし、本日、発行条件を下記

の通り決定しましたので、お知らせいたします。

社債の概要

社債の名称 株式会社新生銀行

第 11 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

株式会社新生銀行

第 12 回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

発行総額 金 300 億円 金 300 億円

各社債の金額 金 1 億円

利率 年 0.24％ 年 0.36％

払込期日（発行日） 2020 年 7 月 9 日

利払日 毎年 1 月 9 日および 7 月 9 日

償還日 2023 年 7 月 7 日 2025 年 7 月 9 日

申込期間 2020 年 7 月 3 日

主幹事証券会社 大和証券株式会社

新生証券株式会社

野村證券株式会社

SMBC 日興証券株式会社

大和証券株式会社

新生証券株式会社

野村證券株式会社

SMBC 日興証券株式会社

引受証券会社 大和証券株式会社

新生証券株式会社

野村證券株式会社

SMBC 日興証券株式会社

大和証券株式会社

新生証券株式会社

野村證券株式会社

SMBC 日興証券株式会社

取得格付 A-  株式会社格付投資情報センタ－

担保 本社債には担保および保証は付さず、また本社債のために特に留保される資産はない

以 上

 お問い合わせ先

         新生銀行 グループIR・広報部

          下村、紀、風間

Shinsei_PR@shinseibank.com

N E W S  R E L E A S E

ご注意：この文書は、株式会社新生銀行第 11 回、第 12 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に関して一般に公表する

ための記者発表文であり、日本国内外もしくは米国内外を問わず、いかなる有価証券の取得の申込みの勧誘、売付けの申込みまたは買

付けの申込みの勧誘（以下「勧誘行為」という。）を構成するものでも、勧誘行為を行うためのものでもありません。

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com